И., ЕГН [ЕГН], с адрес [населено място], [улица] да заплати на „Застрахователно акционерно дружество А.“ АД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица] разноски за въззивната инстанция и касационната инстанция в размер на 591, 65 лв. /петстотин деветдесет и един лева и 65 ст./ и юрисконсултско възнаграждение за касационната инстанция в размер на 150 лв. /сто и петдесет лева/.	

Решението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.